1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2021 № 625
Валдай

О внесении изменения в состав комиссии
[bookmark: _GoBack]по установлению должностных окладов руководителям
муниципальных учреждений

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по установлению должностных окладов руководителям муниципальных учреждений, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 17.09.2014 №1912, изложив его в редакции:
«СОСТАВ
комиссии по установлению должностных окладов руководителям
муниципальных учреждений

Гаврилов Е.А. – первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;
Перегуда С.В. – председатель комитета по организационным и общим вопросам Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Гусева Э.Ю. – заместитель председателя комитета экономического развития Администрации муниципального района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Быстрова М.В. – заведующий отделом правового регулирования Администрации муниципального района;
Дворцов А.Г. – главный специалист отдела по физической культуре и спорту Администрации муниципального района;
Михайлова Ю.В. – заместитель председателя комитета по организационным и общим вопросам;
Никифорова Т.В. – председатель комитета финансов Администрации муниципального района;
Хрусталева Е.С. – главный специалист комитета экономического развития Администрации муниципального района.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района							Е.А.Гаврилов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]